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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Registro de Preços Eletrônico - 065/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL COM NUTRIENTES QUE CONTRIBUEM PARA O CONTROLE
DO DIABETES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ESPACO VIDA
COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA

08.529.979/0001-
00

20/09/2023 -
09:46:22

NOVASOURCE
GC 1L

NESTLE 650 R$37,00 R$ 24.050,00 Não

JUCINEI BORGES
08099296605

29.736.003/0001-
70

22/09/2023 -
08:53:15

Dianutri 1.0 kcal/ml
1L

nutrimed 650 R$69,75 R$ 45.337,50 Sim

LEONE COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA

28.738.688/0001-
20

20/09/2023 -
15:12:31

DIANUTRI 1.0 TP
1000ML

DANONE 650 R$52,70 R$ 34.255,00 Não

MSRIOS PRODUTOS
DE DIETA EIRELI ME

23.149.874/0001-
00

20/09/2023 -
16:03:00

DIBEN EB
1000ML +
FRACIONADOR

FRESENIUS 650 R$52,70 R$ 34.255,00 Sim

COMERCIAL SM
HOSPITALAR LTDA

26.313.494/0002-
39

21/09/2023 -
10:46:29

DIAMAX IG 1000
ML

PRODIET 650 R$52,70 R$ 34.255,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MSRIOS PRODUTOS DE DIETA EIRELI ME 23.149.874/0001-00 90 dias

LEONE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 28.738.688/0001-20 60 dias

ESPACO VIDA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 08.529.979/0001-00 60 dias

JUCINEI BORGES 08099296605 29.736.003/0001-70 90 dias

COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 26.313.494/0002-39 60 dias

Fornecedores divulgados.

Jucimara Aparecida de Faria Silveira Paiva

Pregoeiro
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Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


